
 Mateřská škola Všestudy , příspěvková organizace 
Všestudy 7, 277 46 Veltrusy, IČ 05975999 

email: skolka@vsestudy.cz,  tel.: 727908387 

 
OZNÁMENÍ 

Stanovení měsíční úplaty za předškolní vzdělávání  
v Mateřské škole Všestudy pro rok 2023/2024 

   

 
Ředitelka Mateřské školy Všestudy, příspěvková organizace, Všestudy 7, 277 46 
Veltrusy stanovuje v souladu s § 6 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním 
vzdělávání, která upravuje znění zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona 
o úplatě za vzdělávání a školské služby, úplatu za kalendářní měsíc 
za předškolní vzdělávání dítěte pro školní rok 2023/2024 s účinností  
od 1. 9. 2023 do 31. 8. 2024 takto: 
 

- celodenní docházka -  700,- Kč, 
- pro děti, které budou účastny povinného předškolního vzdělávání (do 

31. srpna 2023 dosáhnou věku 5 let), děti s odkladem školní docházky, 
děti rodičů pobírajících dávky v hmotné nouzi je docházka bezplatná. 

 
Stanovená úplata při omezení nebo přerušení provozu mateřské školy po dobu 
delší než 5 vyučovacích dnů v kalendářním měsíci se úměrně snižuje podle 
počtu provozních dnů školy. 
 
 
 
 

Ve Všestudech dne 23. 6. 2023 

 

Jelena Mrzílková 
    ředitelka MŠ Všestudy 

 

mailto:skolka@vsestudy.cz

